

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนหลังศูนย์ราชการ 14/3 ชุมชนหลังศูนย์ราชการ 1  
.....  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานราชวัง...เทศบาลนครขอนแก่น.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....2,100,000.00..... บาท
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป.....โดยทำการเทถนนคอนกรีตหนาไม่น้อยกว่า 0.12 เมตร จำนวนพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500 ตารางเมตร งานฝาท่อระบายน้ำตะแกรงเหล็กหล่อเหนียวจำนวนไม่น้อยกว่า 72 ฝาท งานทาสี  
ตีเส้นจราจร จำนวนไม่น้อยกว่า 65 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น  
.....  
.....  
.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ .....4.พฤศจิกายน 2559.....  
เป็นเงิน.....1,988,000.00.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ..... บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง  
5.1.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพานและท่อเหลี่ยม.....  
5.2.....  
5.3.....
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน  
5.1 ชื่อ.....นายวิหชัย..... สกุล.....วนาพิทักษ์กุล.....  
ตำแหน่ง.....ผอ.ส่วนการโยธา.....ประธาน  
5.2 ชื่อ.....นายสถิตย์..... สกุล.....เทพไกรวัล.....  
ตำแหน่ง.....หัวหน้าฝ่ายสาธารณสุขปภค.....กรรมการ  
5.3 ชื่อ.....นายกมลศักดิ์..... สกุล.....แก้วมัตย์.....  
ตำแหน่ง.....รท.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้างอาคาร.....กรรมการ  
5.4 ชื่อ.....นายนาวัน..... สกุล.....บึงไกร.....  
ตำแหน่ง.....นายช่างโยธาอาวุโส.....กรรมการ  
5.5 ชื่อ.....นายมานิช..... สกุล.....ชาติจิตติกร.....  
ตำแหน่ง.....วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ /เลขานุการ



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนควบคุมการก่อสร้างฯ สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

ที่ ขก 5204/..... 239.....

วันที่ 20 ต.ค. 2559

เรื่อง การกำหนดราคากลางงานค่าก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนหลังศูนย์ราชการ 14/3 ชุมชนหลังศูนย์ราชการ 1

เรียน นายกเทศมนตรี

ด้วยสำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น จะดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนหลังศูนย์ราชการ 14/3 ชุมชนหลังศูนย์ราชการ 1 และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางของงานก่อสร้างเสร็จเรียบร้อยแล้ว ดังนี้

### - ค่าก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนหลังศูนย์ราชการ 14/3 ชุมชนหลังศูนย์ราชการ 1

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนหลังศูนย์ราชการ 14/3 ชุมชนหลังศูนย์ราชการ 1 โดยทำการเทถนนคอนกรีตหนาไม่น้อยกว่า 0.12 เมตร จำนวนพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500 ตารางเมตร งานฝาท่อระบายน้ำตะแกรงเหล็กหล่อเหนียว จำนวนไม่น้อยกว่า 72 ฝาท งานทาสีตีเส้นจราจร จำนวนไม่น้อยกว่า 65 ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น ตามแผนพัฒนาสามปีเพิ่มเติมเปลี่ยนแปลง ฉบับที่ 2 (พ.ศ. 2560-2562) เทศบาลนครขอนแก่น

ราคากลางค่าก่อสร้าง เป็นเงินจำนวน 1,988,000.00 บาท

งบประมาณตั้งจ่ายไว้ เป็นเงินจำนวน 2,100,000.00 บาท

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และแจ้งงานพัสดุและทรัพย์สิน สำนักงานคลังเพื่อดำเนินการ ต่อไป

(ลงชื่อ).....ผอ.ส่วนการโยธา/ประธานกรรมการ

(นายวิชาชัย วนาพิทักษ์กุล)

(ลงชื่อ).....หน.ฝ่ายสาธารณูปโภค/กรรมการ

(นายสถิตย์ เทพไกรวัล)

(ลงชื่อ).....รท.หน.ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง/กรรมการ

(นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์)

(ลงชื่อ).....นายช่างโยธาอาวุโส/กรรมการ

(นายนาวิน บึงไกร)

(ลงชื่อ).....วิศวกรโยธาชำนาญการ /กรรมการ /เลขานุการ

(นายมานิชช ชาติจิตติกร)

ความเห็น

ครอบอนุมัติ ( ) ไม่ครอบอนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....ผอ.สำนักงานช่าง

(นายชินชัย อานันทนสกุล)

ความเห็น

ครอบอนุมัติ ( ) ไม่ครอบอนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....ปลัดเทศบาล

(ดร.กฤษณวรุณ ไชยนิจ)

ความเห็น

อนุมัติ ( ) ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติหน้าที่

(นายวิชาชัย รื่นรมย์สิริ) นายกเทศมนตรีนครขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรถนนหลังศูนย์ราชการ 14/3

ปริมาณงาน กม.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานต้นทุนงานทาง								
1	งานถนน ค.ส.ล.								
1.1	งานถนน ค.ส.ล. หน้า 0.12 ม.(คอนกรีต fc' 400 ksc.)	ตร.ม.	1,500.00	350.36	525,540.00	1.3624	477.33	477.00	715,500.00
1.2	งานทาสีตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์คอมพลาสติก หน้า 3 มม.	ตร.ม.	65.00	273.23	17,759.95	1.3624	372.25	372.00	24,180.00
2	งานระบบระบายน้ำ								
2.1	งานรื้อฝาท่อพักน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจรเดิม สำหรับท่อ ขนาด Ø 0.40 ม.(ขมทิ้ง)	บ่อ	72.00	144.30	10,389.60	1.3624	196.59	196.00	14,112.00
2.2	งานเปลี่ยนฝาท่อพักน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร สำหรับท่อ ขนาด Ø 0.40 ม.	บ่อ	72.00	11,726.06	844,276.32	1.3624	15,975.58	15,975.00	1,150,200.00
2.3	ฝาดะแกรงเหล็กหล่อเหนียวรูปตัววีพร้อมช่องเติมคอนกรีต(แบบหล่อสำเร็จรูป) ค่ายกเปลี่ยนฝาท่อพักน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร (คิดค่าเช่ารถบรรทุกคิดเป็นเงิน 6 ล้อ เครื่อง 3 คัน จำนวน 8 ชม./วัน และ คิดความสามารถในการยกวางได้ 8 ฝ./วัน)	บ่อ	72.00	650.00	46,800.00	1.3624	885.56	885.00	63,720.00
2.4	งานซีเมนต์พิเศษให้กำลังอัดสูงและไม่หดตัว สำหรับรอยต่อฝาท่อพักน้ำ	บ่อ	72.00	179.65	12,934.80	1.3624	244.76	244.00	17,568.00
2.5	ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	2.00	1,500.00	3,000.00	1.0000	1,500.00	1,500.00	3,000.00
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง	1,460,700.67				
				รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00				
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	1,460,700.67			รวมค่างานทั้งหมด	1,988,280.00
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	1,988,000.00

(ลงชื่อ).....ผอ.ส่วนการโยธา

(นายรัชชัย วนาพิทักษ์กุล)

(ลงชื่อ).....หน.ฝ่ายสาธารณูปโภค

(นายสถิตย์ เทพไกรวัล)

(ลงชื่อ).....รท.หน.ฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

(นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์)

สำเนาถูกต้อง

(ลงชื่อ).....นายช่างโยธาอาวุโส

(นายนาวัน บึงไกร)

(ลงชื่อ).....วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายมานู จาชาจิตติกร)

(นางนันท์กา สมบัติทิพย์)

นักวิชาการเงินและบัญชี